ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

 V/v chế độ, chính sách đối với
 cán bộ luân chuyển, điều động

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Kế hoạch số 05-KH/TU ngày 06/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về luân chuyển, điều động, sắp xếp bí thư cấp ủy không là người địa phương và

luân chuyển cán bộ để đào tạo thực tế nhiệm kỳ 2020 - 2025; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, tham

mưu xây dựng, hướng dẫn thực hiện chế độ, chính sách phù hợp đối với cán bộ

luân chuyển, điều động, sắp xếp theo Kế hoạch số 05-KH/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, báo cáo Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T07:50:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T11:17:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T11:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-20T11:47:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T15:10:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T15:10:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T15:10:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T15:10:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!